海老名市剣道連盟
役員・支部長　各位

　標記の件ですが、7月26日(土)には年間で唯一、小学生から大人までが参加できる
　海老名市剣道大会が開催されます。大会前にふさわしい内容の稽古会(錬成会)を
　下記の内容で行ないますので、ご多用とは存じますが、ご参加くださいますよう
　お知らせ申し上げます。
　尚、申し込みを6月6日(金)までに加藤宛てご返信願います。

☆日　時：6月8日(日)　集合9：00
　　☆会　場：海老名総合体育館 小体育室
　　☆時　間：午前の部　小・中学生　9：30 ～ 11：45
　　　　　　　　　内容　①基本稽古
　　　　　　　　　　　　②練習試合
　　　　　　　　　　　　③互角・指導稽古
　　　　　　　午後の部　高校生以上一般大人　12：30 ～ 14：30　　退出14：55
　　　　　　　　　内容　①基本稽古
　　　　　　　　　　　　②審判法講習会
　　　　　　　　　　　　③指導・互角稽古
      ※中学生・高校生へ！…… ご参加をお待ちしております。
　　　尚、参加人数により、内容が変更になる場合がありますので、予めご了承くだ
さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5/29(木)　事務局　　加藤